

به داری اسلامی، هر روز موجی جدید و فراگیر را می آفریند. موجی که پرده های جهل و ظلمت را کنار می زند و چهره کره قدرت های وابسته و مستبد و قدرت های مسلط بر جهان را بر ملا می سازد. از یک طرف نوید بخش فروپاشی نظام های کهنه و دکتاتوری است و از طرف دیگر اضمحلال قدرت های مستکبر جهان را مژده می دهد. شعله های خشم و تنفر نسبت به نظام های برآمده از ستم و استبداد و استکبار در جهان به آسانی خاموش شدنی نیست، چرا که هر روز شعله و رتر می شود و دامنه های ظلم و جنایت را به شش از پیش فرا می گیرد تا به خاکستر مبدل سازد.

حرکت پر شتاب اسلامی که در تونس آغاز شد، امروز پس از مصر به لیبی، بحرین و یمن رسیده است و فردا به اردن و عربستان و سایر کشورهای اسلامی خواهد رسید. به هر مزان خون پاک مسلمانان، سنگفرش خیابان ها را در این کشورها رنگین سازد اهداف و آرمان های این نهضت منطقه ای و جهانی را تعمیق و ریشه های آن را مستحکم تر خواهد ساخت. به عقیده بنیادگفتار تقدیر الهی این چندین رقم خورده است که عزت مسلمانان جهان که توسط قدرت های مسلط منکوب شده بود بار دیگر تجدید شده و در عوض ذلت و نابودی را برای آنها مسجل سازد. چرا که این وعده بزرگ الهی است که مستضعفین بر مستکبرین پیروز شوند.

نهضت و قیام اسلامی پدیدار شده در جهان معاصر یک گام بلند به جلو می باشد. اما چگونگی تداوم چندین حرکت خودجوش و پرخروش الهی همه نگاه ها را به خود معطوف ساخته است. 5/1 م. اردن مردم مسلمان، حذف سلطه نامشروع آمریکایی بر جهان و حذف وجود اسرائیل در منطقه و نابودی صهیونیسم جهانی از جمله حداقل انتظاراتی است که بدان چشم دوخته اند. اما چشم انداز آینده را تحقق حاکمیت و ارزش های الهی می بینند.

امروز، نه تنها مسلمانان جهان از حاکمیت های مادی و سراسر فریب به تنگ آمده اند بلکه سایر مردم جهان نیز از بی عدالتی ها و ستم نظام های موجود جهانی خسته شده اند. نماد چندین ستمی را می توان رفتار اسرائیل غاصب با مردم بی دفاع و محصور و مظلوم غزه و واکنش دولت ها و نظام های موجود در جهان مثال زد.

قیام یکپارچه مسلمانان، پیام های جدیدی برای جهان معاصر در بر دارد. امروز اسلام فریاد بلند ملت ها علیه حاکمان مستبد و وابسته شده است. اسلامی که امام (ره) در سه دهه پیش از این با تبیین اسلام ناب محمدی (ص) مطرح ساخت و بررد اسلام آمریکایی مجاهدت نمود. اسلام آمریکایی که آن روز در ایران و امروز بر کشورهای که قیام نموده اند شکل گرفته است.

امام راجل (ره) به داری مسلمانان را آرزو می کرد و تنها راه مقابله با فساد قدرت های مسلط و مستکبر جهان را روی آوردن به اسلام ناب و انقلابی می دانست. همان اتفاق مبارکی که امروز شاهد آن هستیم.

امام (ره) در زمان حیات پر برکتش و امروز مقام معظم رهبری در کلام به پیام های حج ابراهیمی، مستمرا بر موضوع به داری و وحدت مسلمانان تاکید داشته اند. سخن امام راجل (ره) همواره این بود که اگر روزی مسلمین با وحدت کلمه به مقابله با زور و استکبار برخیزند، هیچ قدرتی ارای مقابله با آنها را نخواهد داشت، آمریکایی و اسرائیل مجبور می شوند تا دست از منافع و رواروی برداشته و سرنوشت جهان اسلام را به خودش محول سازند.

بدون کمترین تردید، حرکت های آغاز شده در کشورهای اسلامی، ریشه در افکار بلند امام راجل (ره) و انقلاب اسلامی ایران دارد. حتی ظاهر و شکل انقلاب اسلامی در این کشورها، شبیه به شکل انقلاب اسلامی ایران است و شعارهای اولیه و مرحله ای آنها نیز مشابه شعارهای اولیه مردم ایران در مبارزه با رژیم دکتاتور شاه می باشد و همچنان نوع فرار بن علی، مبارک و این روزها قذافی همانند فرار شاه شده است.

اما روش های پس از گام اول پیروزی بسیار پر اهمیت است. تشکیل دولت موقت و ملی، تدوین قانون اساسی متکی بر اصول اسلامی، برگزاری انتخابات آزاد و مقابله با خطوط و اهداف انحرافی، شرایط را برای پیروزی نهایی فراهم می سازد.

نهضت به داری و قیام اسلامی حادث شده در جهان معاصر، یکی از بدیع ترین و شگفت انگیزترین پدیده های قرن است. در صورتی که این حرکت بزرگ اسلامی خالصانه و به صورت صحیح رهبری و هدایت شود و اهداف و آرمان ها شش با اهداف و آرمان های بلند اسلام و انسان خود ساخته گره بخورد، به طور قطع و یقین، می تواند نقطه آغازی برای نهضت جهانی به رهبری امام عصر (عج) باشد.

تاریخ نگارش مطلب : 08/12/89